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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M16718202D

2. Emri i subjektit Llambro Duni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2021

5. Fusha e veprimtarisë Hotel dhe Struktura Akomoduese.Stacion Plazhi . Parkim 
automjetesh . 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Lagjia " PAPREO ", Rruga "Perivolo " , Nr 
godine 58 , Zona kadastrale 1481 ,Nr regjistri 360 , Godine 4 
kate . 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: llambroduni1@gmail.com  
Telefon: 0692372121  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-702121-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741836-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895235-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897347-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Stacion Plazhi , Dhenie cadra e ndenjese me qira ditore. Bar ")          
u be            ("Stacion Plazhi , Dhenie cadra e ndenjese me qira ditore. Bar . Ushqim i 
shpejte, Fast Food ")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918387-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997142-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106358-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
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Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201730-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 20.09.2023 – Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274874-04-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275777-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti .
Objekti ishte            ("Stacion Plazhi , Dhenie cadra e ndenjese me qira ditore. Bar . 
Ushqim i shpejte, Fast Food ")          u be            ("Stacion Plazhi . Bar . Ushqim i 
shpejte, Fast Food ")         

Lista e Dokumenteve:

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445966-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Stacion Plazhi . Bar . Ushqim i shpejte, Fast Food ")          u be            
("Stacion Plazhi . Parkim automjetesh ")         

Lista e Dokumenteve:

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525021-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Plazhi 
Dhermi , Zona kadastrale 1481 nr pasurie 123/394, ngrehine e perkoshme , ne vendin 
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e e quajtur AGRILIESH;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Plazhi 
Dhermi , Zona kadastrale 1481 nr pasurie 123/393, ngrehine e perkoshme , ne vendin e e 
quajtur AGRILIESH;         "

Lista e Dokumenteve:

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575966-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. Ndryshim adrese kryesore. 
Ndryshim i të dhënës vullnetare.
Objekti ishte            ("Stacion Plazhi . Parkim automjetesh ")          u be            ("Hotel 
dhe Struktura Akomoduese.Stacion Plazhi . Parkim automjetesh . ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Lagjia " 
PAPREO ", Rruga "Perivolo " , Nr godine 58 , Zona kadastrale 1481 ,Nr regjistri 
360 , Godine 4 kate .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Plazhi Dhermi , 
Zona kadastrale 1481 nr pasurie 123/394, ngrehine e perkoshme , ne vendin e e quajtur 
AGRILIESH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C08DEF-67A1-44D0-9455-91D7DF4B9FD9

